
 
  

 

A PAGINA STORE COMERCIO DE LIVROS EIRELI             CNPJ 10.158.623/0001-40 

Rua João Eugenio, 711, Loja 44 – Costeira - Paranaguá – PR            INSC ESTADUAL Nº 90448255-27 

CEP: 83.203-400   Telefone: (41) 3213-5621 

 

 PROPOSTA COMERCIAL FINAL 
À Comissão de Licitações 
Do 
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná 
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2024 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 78/2024 
 
DADOS DA EMPRESA: 
A PAGINA STORE COMERCIO DE LIVROS LTDA 
CNPJ: 10.158.623/0001-40 
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90448255-27 
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 67552 
RUA JOÃO EUGÊNIO, 711, LOJA 44 - COSTEIRA - PARANAGUÁ/PR - CEP 83.203-400 
TELEFONE: (41) 3213-5683 
E-MAIL: matheus.guanais@apaginastore.com.br  
ITAU - AG 3836 CC 30802-7 
 
Apresentamos nossa proposta para entrega do objeto abaixo da presente licitação, modalidade Pregão 
Eletrônico nº. 34/2024, acatando todas as estipulações consignadas no anexo I do edital, conforme abaixo: 

ITEM TÍTULO ISBN EDITORA AUTOR QTD 
VALOR 
UNIT. 

VALOR 
TOTAL 

76 
OUÇA E APRENDA: 

ALFABETO 
9788581023502 

BLU 
EDITORA 

THARSO DUARTE/  
MARLON 

BACHMANN 
9 

R$ 
52,00 

R$ 468,00 

77 
LEAO E A RAPOSA, O - 

LIVRO SONORO 
9788581022635 

BLU 
EDITORA 

KLEIN, CRISTINA 9 
R$ 

36,00 
R$ 324,00 

78 
CIGARRA E A FORMIGA, A - 

LIVRO SONORO 
9788581022659 

BLU 
EDITORA 

KLEIN, CRISTINA 2 
R$ 

39,99 
R$ 79,98 

79 
GALINHA DOS OVOS DE 

OURO, A - LIVRO SONORO 
9788581022666 

BLU 
EDITORA 

KLEIN, CRISTINA 2 
R$ 

29,00 
R$ 58,00 

81 
CONHECENDO OS SONS DA 

FLORESTA - MACACO 
9788581021935 

BLU 
EDITORA 

BLU EDITORA 2 
R$ 

40,00 
R$ 80,00 

82 
CONHECENDO OS SONS DA 

FLORESTA - ELEFANTE 
9788581021928 

BLU 
EDITORA 

BLU EDITORA 2 
R$ 

40,00 
R$ 80,00 

83 
CONHECENDO OS SONS DA 

FLORESTA - LEAO 
9786587715407 

BLU 
EDITORA 

BLU EDITORA 2 
R$ 

39,00 
R$ 78,00 

84 
CONHECENDO OS SONS DA 

FAZENDA - VAQUINHA 
9788581021942 

BLU 
EDITORA 

BLU EDITORA 2 
R$ 

39,00 
R$ 78,00 

85 
CONHECENDO OS SONS DA 

FAZENDA - PINTINHO 
9788581021959 

BLU 
EDITORA 

BLU EDITORA 2 
R$ 

39,00 
R$ 78,00 

86 
CONHECENDO OS SONS DA 

FAZENDA - CAVALO 
9788581021966 

BLU 
EDITORA 

BLU EDITORA 2 
R$ 

35,00 
R$ 70,00 



 
  

 

A PAGINA STORE COMERCIO DE LIVROS EIRELI             CNPJ 10.158.623/0001-40 

Rua João Eugenio, 711, Loja 44 – Costeira - Paranaguá – PR            INSC ESTADUAL Nº 90448255-27 

CEP: 83.203-400   Telefone: (41) 3213-5621 

 

87 
CONHECENDO OS SONS DA 

FAZENDA - PORQUINHO 
9788581021973 

BLU 
EDITORA 

BLU EDITORA 2 
R$ 

35,00 
R$ 70,00 

88 
CONHECENDO OS SONS DA 
FAZENDA - CACHORRINHO 

9786587715391 
BLU 

EDITORA 
BLU EDITORA 2 

R$ 
35,00 

R$ 70,00 

89 
CONHECENDO OS SONS DA 

FAZENDA - GALO 
9786587715384 

BLU 
EDITORA 

BLU EDITORA 2 
R$ 

38,00 
R$ 76,00 

90 
CONHECENDO OS SONS DA 

FAZENDA - OVELHA 
9786587715377 

BLU 
EDITORA 

BLU EDITORA 2 
R$ 

39,00 
R$ 78,00 

91 
TOQUE E SINTA ANIMAIS 

FOFINHOS - OVELHA 
9788581022710 

BLU 
EDITORA 

BLU EDITORA 3 
R$ 

38,00 
R$ 114,00 

92 
LEAO E OS AMIGOS DA 

FLORESTA - TOQUE E SINTA 
9788581021799 

BLU 
EDITORA 

BLU EDITORA 4 
R$ 

40,00 
R$ 160,00 

93 
MACACO E OS AMIGOS DA 

FLORESTA 
9788581021805 

BLU 
EDITORA 

BLU EDITORA 3 
R$ 

40,00 
R$ 120,00 

94 
VAQUINHA E OS AMIGOS 

DA FAZENDA 
9788581021775 

BLU 
EDITORA 

BLU EDITORA 4 
R$ 

80,00 
R$ 320,00 

95 
PORQUINHA E OS AMIGOS 

DA FAZENDA 
9788581021768 

BLU 
EDITORA 

BLU EDITORA 3 
R$ 

80,00 
R$ 240,00 

              R$ 2.641,98 

 
VALOR TOTAL: R$ 2.641,98 (DOIS MIL SEISCENTOS E QUARENTA E UM REAIS COM NOVENTA E OITO 
CENTAVOS). 
 
Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do Edital do Pregão 
Eletrônico nº. 34/2024. 
Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos 
sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes 
e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação. 
VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60 (sessenta) dias a partir da data de emissão da proposta. 
LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital. 
PAGAMENTO: Conforme Edital. 
DEMAIS CONDIÇÕES: Conforme Edital 
 
Paranaguá, 16 de julho de 2024. 

 
 
 
 

 
 
 
 


		2024-07-16T14:57:37-0300
	EUNICE DO ROCIO BERTON COSMO:47595655900




